Moses Beniamin

'~ ~~ ~*t ~••~O i~~~!l'!l ~~~ tN" ~N~~~'NtN' N'" tN to"~ '''~Np N"
'l' ~!l~~C'N : '~N'p ~l' ~N'N' l~ l!l"~';t ,~ t~~~~N't~~
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P. S. Ha akarsz te en velem jo szomszed lenni, irj nekem egy szép
levelet, meg mutatom teneked az mely követ bantam az kutban, viszsza
fogom huzni, annak utanna az fat mig olcsobban fogom venni, mint ma-
gad veted.

OL. Károlyi cs. It. 11. cs. (303.)

528.

1739. Ill. 6. Gyulafehérvár. Kincstári vizsgálat néhai Herschel Abraham
hagyatékának megkárosítói iránt.

Sacratissima Caesarea Regiaque Catholica Maiestas
Domine Domine nobis naturaliter clementissime Benignissime

Vestra clementer nosse dignetur M.(aiestas) S.(acratissima), quod
nos literas eiusdem M.-is Vestrae S-mae compulsorias pariter et attesta-
torias pro parte et in persona egregii domini Petri Dobra de Zalathna
Causarum M.-tis V.-ae Si-mae per Transsilvaniae principatum, par-
tesque eidem reincorporatas Fiscalium directoris, ratione officii sui Di-
rectoratus legitime confectas emanatas, nobisque inter alias M.-is V.-ae
S.-mae humiles perpetuoque fideles subditos ac servitores literis in eis-
dem nominanter consríptis praeceptorie sonantes et directas, summa
quo decuit honore et obsequio receperemus in hac Verba:

Carolus sextus etc. et princeps Transsilvaniae fidelibus nostrís uni-
versis et singulís illustribus spectabilibus magnificis generis egregiis, no-
bilibus pariter etiam ignobilibus ac alter cuiusvis status, bonae tamen
honestaeque famae et conditionis utriusque sexus hominibus ubivis in
haereditario principatu nostro Transsilvanie partibusque eidern reincor-
poratis constitutis residentibus et commorantibus, praesentium notitiam
habituris gratiam nostram Caesario Regiam!

Exponitur M.-i nostrae in persona fidelis nostri egregii Petri Dobra
de Zalathna causarum nostrarum per haereditarium nobis Transsilva-
niae principatum partesque eidem reincorporatas Fiscalíum Directoris,
ratione officii sui Directoratus, qualiter idem medio vestri ratione et
praetextu certorum quorumdam negotiorum suorum coram declarando-
rum in praesentia egregiorum nobilium et agilium Thomae Bors, Fran-
cisci Elekes, Petri Török oancellariae nostrae Provincialibus, necnon
Andree Rapóti, Francisci Kis, Stephani Kastel et Pauli Szegedi Tabulae
nostrae Regiae in TranssiJvania iudiciariae scribarum ac ius notariorum
per nos ad id specialiter exmissorum, itern vicecomitum iudicum, více-
iudicum nobiliumque iuratorum Sedriarum, Comitatuum Albensis
Transsilvaniae, Bordensis, Colosiensis, Dobocensis, Szolnok utriusque in
territorio Transsilvaniae et medioeris Krasznensis Hunyadiensis, Zarán-
diensis et de Küküllő, viceiudicum, porro regiorum eaetercrum iurasso-
rum ac notariorum Sedium Siculicalium, Udvarhely, filialiumque huius
Keresztur et Bardócz, trium insuper Sepsi-Kézdi Orbavit et Miklósvár,
Csik, item utriumque Gyergyó et Kaszon Marus denique et Aranyas ho-
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minum videlicet nos trium Regiorum pro iurium suorum tuitione et de-
fensione, certas quasdam fassiones et attestatíones celebrari facere vel-
let iure admittente.

Proinde vobis harum serie committimus et mandamus firmiter, ut
dum quandocumque cum praesentibus simul vel divisim fueritis requi-
siti, statim vos sub oneribus singularum sedecim marcharum gravis pon-
deris, per eos quorum interest, seu intererit, irremissibiliter exigenda-
rum, ad diem et locum per dictum exponentem vel homines eorum ad
id transmittendos vobis praefigendum in praesentiam dictorum homi-
num nostrorum regiorum personaliter accedere, ibique ad fidem ves-
tram Deo debitam. qualiscumque vobis, de et super rebus coram iriterro-
gandis constiterit certitudo veritatis, suo modo dieere, Iateri et att estari ,
modis omnibus debeatis ac teneamini. Super quibus quidem fassionibus
et attestationibus vestris Iiteras tandem per praefatos homines nostros
regios sub sigillis subscriptionibusque suis, fide eorum mediante, conscri-
bendas, annotato exponenti iurium suorum uberiorem futuram ad cau-
telam necessariam extradari volumus et iubemus, communi iustitia ab
aequitate suadente. Secus non facturi, praesentes perlectis exhibenti res-
titutis.

Datum in possessione Kiskend, die vigesima nona mensis Aprilis,
anno domini millesimo septingentesimo trigesimo octavo. Et subscriptam
erat a dextra: Lecta, eraritque sigillo eiusdem M.-tis V.-rae S.-ae iudi-
ciali et authentico, eoque Transsilvanico in inferiori parte earundem
margine, in medio loco videlicet solíto super cera rubra diutili impres-
sione communitae et roboratae patenterque confectae et emanatae.

Quibus humillime receptis nos mandatis M.-tis V.-ae, semper et in
omnibus, uti tenemur et par est, obedire, satisfacereque volerrtes hoc in
anno domini millesimo septingentesimo trigesimo nono, die vero quarta
mensis Martii, in et ad liberam regiamque civitatem Carolinensem ac-
cessimus, ibique testes infrascriptos vigore antelatorum M.-tis V.-ae S.-ae
literarum compulsoríarum pariter et attestatoriarum ad domum senáto-
riam dictae civitatis Carolinensis nostri, in praesentiam legitime citatos
et accersitos, exacto prius ab iisdem firmissimo iuramenti sacramento,
de et super utro nobis antelatam dominium exponentem proposito, prae-
sentibusque infrainserto diligenter examinavimus et inquisivimus, per-
ceptamque ab iisdem inquisitionis veritatem serie sequenti descripsimus:

Utrum autem nobis exhibitum erat tale:

1. Tudgyae a tanu nyilván és bizonyossan, vagy hallottae világos-
san, hogy az el mult 1737 esztendőben decemberben itt Carollyvárott
pestisben meg hólt Hersei nevü Havasalföldi Sidónak mobile bonumi
sóperceptor Kuncz uram által sequestráltatván, ide való Iván Pohárnik
nevü ember házában hagyatattak volna, és most micsodás statusban
vadnak azon bonumok?